Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

Pregão nº 2020.02.06.1

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XII Nº042 J FORTALEZA, 28 DE FEVEREIRO DE 202

/} ~ Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti -Aviso de Julgamento. O Pregoeiro Oficial torna público que fora concluído o julgamentMifa~rn-ô'::
Pregão nº. 2020.02.06.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora -R L D P Comercial de Combustíveis EIRELI, vencedora juntos aos itens 1, 2 e 3, ~-.te ·
apresentado preços compatíveis com o orçamento na etapa de lances verbais. A empresa vencedora fora declarada habilitada por cumprimento integral às
exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL no horário das 8h às 12h. Mauriti/CE, 27 de fevereiro de 2020. Osvaldo Sabino
de Sousa - Pregoeiro Ofic.ial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada -Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 01
de abril de 2020, às 9h30min, estará abrindo licitação na modalidade Concorrência Pública nº 001/2020.03, tipo Menor Preço, cujo objeto é a contratação
de empresa para execução dos serviços remanescentes de construção de 01 (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - Padrão FNDE, situada no Distrito de
Mosquito no Município de Amontada. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 8h00min às
12h00min, no endereço da Comissão de Licitação, sito à Av. Gal. Alípio dos Santos, nº 1343 - Centro. Amontada/CE, 27 de fevereiro de 2020. À Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Aviso de Pregão Presencial Nº 04/2020-SAF. A Prefeitura Municipal de Santa Quitéria
comunica aos interessados que estará recebendo até às 09h00min do dia 12 de março de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Rua Profa.
Ernestina Catunda, 50, Piracicaba, as propostas de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial nº 04/2020-SAF, cujo objeto é: aquisição
de peças para reposição da Frota de veículos das Secretarias Municipais. O edital poderá ser obtido junto a Pregoeira, no endereço supracitado nos dias úteis,
das 8h00 às 14h00 e no site www.tce.ce.gov.br. Santa Quitéria-CE, 27 de fevereiro de 2020. Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPALDE SOBRAL-AVISO DE LICITAÇÃO-CONCORRÊNCIA PÚBLJCAINTERNACIONAL
Nº 002/2020-SEUMA - Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 01/04/2020, às 09h. OBJETO: Licitação do Tipo Menor Preço para
Contratação de empresa especializada para execução de obra do sistema de esgotamento sanitário das zonas residenciais 2, 3 e 4 do distrito de Aracatiaçu, no
Município de Sobral-CE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.~gv.br. (LTnk Licitações) e Rua Viriato de Medeiros, Nº 1.250,
4° Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157. Sobral-CE, 27 de Fevereiro de 2020. A COMJSSAO - Karmellna Marjorie Nogueira Barroso - Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2020.02.19.001. A Pregoeira Oficial do Município
de Aquiraz toma público recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br, até o dia 16 de março de 2020 às 08h00min (horário de
Brasília/DF), cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de material de limpeza, conforme termo de referência. Maiores informações no endereço
eletrônico acima ou junto à Comissão de 08h00min às l 2h00min, sito a Travessa José Lage Viana, 118 Centro. Aquiraz - CE, 27.02.2020. Vânia de Souza
Pinheiro - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água e Esgoto -SAAE do Município de Quixelô -Aviso de Licitação - Pregão Nº 2020.02.27.l. O Pregoeiro
Oficial do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do Municipio de Quixelô/CE, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade
Pregão Presencial. Objeto: Aquisição de materiais de construção, hidráulicos e elétricos, destinados ao atendimento das necessidades do Serviço Autônomo
de Agua e Esgoto-SAAE do Município de Quixelô/CE. Data e horário da Abertura: 12 de março de 2020, às 08:00 horas. Informações: Na Sede do SAAE
de Quixelô/CE, ou ainda, pelo Fone: (88) 3579-1163. Quixelô/CE, 27 de fevereiro de 2020. Laércio Oliveira de Lima - Pregoeiro Oficial.

JJ
FSC

*** *** ***

MISTO - •• ~dclfcrioc
nitpCN,r.fl

~

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 2020.02.27.1. O Presidente da CPL da Prefeitura
Municipal de Abaiara, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços. Objeto: Contratação de serviços a serem
prestados na confecção de próteses dentárias destinadas ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Abaiara/CE. Data e horário da
Abertura: 17 de março de 2020, às 09:00 horas. Informações: Sala da CPL, Fone (88)98136-6099. Abaiara/CE, 27 de Fevereiro de 2020. Carlos Mateus
Bezerra Flores - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Granjeiro-Aviso de Licitação -Tomada de Preços nº 2020.02.27.01. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
para construção de pavimentação asfáltica em diversas localidades do Sitio Serrinha, Zona Rural do Município de Granjeiro - CE. Data e hora: 17 de Março
de 2020 às 09:00 horas. Editais Rua David Grajeiro, 104, Centro- Granjeiro (CE), no horário de 08:00 às 12:00 hrs. Maiores informações pelo fone (88)
3519 - 1350. Thamyris Duarte Bezerra - Presidente da Comissão de Licitação. Granjeiro - CE, 27 de Fevereiro de 2020.

*** *** ***
.,.-.... Estado do Ceará - Prefeitura Munic.ipal de Novo Oriente - Corrigenda - Extrato de Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 044/2019/SRP.01. No

Diário Oficial do Estado do Ceará, que circulou dia 20/02/2020. Onde se lê: Fornecedor: P Forte Comercial LTDA EPP, CNPJ Nº 21.392.514/0001-00.
Leia-se: Fornecedor: Comercial Leonardo ElRELI EPP, CNPJ Nº 32.548.156/0001-06. Novo Oriente- CE, 27 de fevereiro de 2020. Francisco Olavo
Rodrigues - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 014/2020-PP. Objeto: Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de canos e rnatcri ais, para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Jaguaruan~, .
Estado do Ceará. Abertura das Propostas: l l/03/2020, às 8:30h. Local da abertura e do edital: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça
Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP: 62.823-000. Informações: pelo fone (88) 3418-1288. Lorena Maia Lima - Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAT
CARIRIAÇU - CEARÁ - EXTRATO DO INSTRUMENTO - RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS -
CONT~ TUAL - A SECRETARIA MUN1C~AL DE SAÚDE DO CONCORRÊNCIA Nº. 2019.11.21.1. Objeto: Contratação dos serviços de
MUNICIPTO DE CARIRIAÇU/CE TORNA PUBLICO O EXTRA TO engenharia para pavimentação em pedra tosca em diversas ruas do Município,
DO CONTRA TO N° 2020.02.20.01, RESlJ!.. TANTE DO Plll?GAO através do convênio nº OI 6/cidades/2019, celebrado entre a Secretaria das
PRESENCIAL N° 2020.01.29.01. DOTAÇAO ORÇANlENTARIA: Cidades e o Município de Crato/CE referente ao MAPP 4519 do Governo do
0503.10.302.0027.2.103 (CE?) - 0503.10.301.0026.2.095. (PSF); Estado do Ceará. A comissão perman. ente d. e licitação da PMC toma público ~
ELEMENTO !?E DESPESA. 3.3.99.30.00 - 4.4.90.52.00. OBJETO. para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do
CONTRA TAÇA O DE PESSOA JURIDlCA PARA FORNECIMENTOS julgamento da fase da prosposta de preço Propostas classificadas· WERTON
DE MATERIAIS CONSUMO PARA ENDODONTIA, MATERIAIS . · · . o
DE CONSUMO ODONTOLÓGICOS E MATERIAlS PERMANENTES ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA, inscrita no <?NPJ sob o n
INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER I l.7~3.010/0001-33; G~ MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI,
AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES inscrita no CNPJ sob o n 21.868.248/000!-49; ABRA_Y C?NSTRUÇÔES
ODONTOLÓGTCAS-CEO E O PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EfR:ELI EPP, inscrita no CNPJ sob
JUNTO A SECRETARlA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRIAÇU- o nº 12.044.788/0001-l 7; CORAL- CON0STRUTORA RODOV ALHO
CEARÁ. VIGítNCIA DO CONTRATO: A PARTIR DA SUA ALENCARLTDA,mscntanoCNPJsobon 07.195.191/0001-33.Proposta
ASSrNATURA ATÊ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. CONTRATADA: desclassificadas: G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, inscnta
lDAIANEKELL y RODRIGUES- ME. ASSlNA PELA CONTRATADA: no CNPJ sob o nº l 0.572.609/0001-99. Em face dos resultados referentes
ROBSON ALVES DA SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: às propostas de preço das empresas licitantes, fica aberto o prazo recusa! de
MA YSA KELL Y LELTE DE LAVOR. VALOR GLOBAL: R$ 592.255 90 05(cinco) dias úteis, previsto no art. l 09, inciso I, alínea "b" da lei federal
(QUINHETOS E NOVENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, contados a partir da publicação
E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS). CARlRIAÇU/CEARÁ, do presente aviso. Maiores informações através do telefone (88)3521.9600
EM 27 DE FEVEREIRO DE 2020. MA YSA KELLY LEITE DE LAVOR das 08h00min às 14:00 horas (horário local). Crato-CE, 27 de fevereiro de
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 2020- Valéria do Carmo Moura- Presidente da CPUPMC.

mmm
i! ~g
ã.~
~~
"º ~~
.~!
,!'."::l
l! <:;

1 e

3~
...I~

~i3.i~..5- -
<~~ ~ e ü ~ i.e
c::u. e5 g~i;~ ~.g

ô ..

nu:1!
~~!i§g1
~ê-oeo;rit:'

~"' ~o
E"°=
~~
~~
o.E
..?1tr
~i

1 =

11 oE
~'

füm~
H~Uli
2~~s~1~

mmi

111111
e-, e: ~º::i ii lUtn

o~~g~~ge

Htd!H
.g~ ê8sã s s

mmtt
"fd:<;.~-; ~É.5
~~;~;E;f
~~~~lã~ B n1n1:1
Jj~ ~~~g~ !

ll!illlii ~"'3 o§._: 5'8..S:U
~ :·5.;-0..~ E-5 g
Ç; 2~~g-f;~.g:5

- J1. - -
2

e

.;:SdG~~ -e~.
f:5~~;;::~é~.g

i!~HHIH
~i-g~~g~.g~.§
-;,,Oin;.;,-:,c.. oUJO

HllUHH

111111111 - d:§ ~a i)UC.;
g~t:
:, ~ V.

Hf in
e, e E" e -o_;,

1~l
~g~

l!l e~:. o,,,;.=-

mmm